[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
от 26.12.2024 г.

                       №  145
станица  Некрасовская

Об определении части территории Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района, предназначенной для
реализации проекта местных инициатив «Благоустройство
мемориала станицы Некрасовской»
 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского  края от 07 июля 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», с целью активизации участия жителей Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в осуществлении  местного самоуправления и решения вопросов местного значения на основании решения Совета Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 декабря 2020 года № 3 (протокол № 18) «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Некрасовском сельском поселении Усть-Лабинского района», руководствуясь Уставом Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л  я ю:

1.Установить границы территории Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, на которой будет реализовываться проект местных инициатив: «Благоустройство мемориала станицы Некрасовской».
2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Мищенко) разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                    Т.Ю.Скорикова